[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2011                                                                            №  479

Нижняя Салда

	О присвоении почтовых адресов комнатам в общежитии, расположенном по адресу:  г. Нижняя  Салда,  ул. Уральская, дом №6

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ,  Положением «О порядке присвоения и регистрации  адресов жилых и нежилых зданий в городском округе Нижняя Салда», утвержденным постановлением главы администрации городского округа Нижняя Салда  от 17.08.2009  № 696, на основании протокола совещания по вопросу снятия статуса «общежитие» с жилых домов Уральская, 6, Строителей, 44 при главе администрации городского округа Нижняя Салда от 20.04.2011 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовые адреса комнатам в общежитии, расположенном по адресу: город Нижняя Салда, улица Уральская, дом № 6 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Т.И. Дементьеву.

Глава администрации

городского округа

                                          С.И. Васильев

                    405-п
Приложение

к постановлению главы администрации

городского округа Нижняя Салда

от 23.05.2011  № 479
	№

п/п
	Новый №

комна-ты.
	Сущ.

№

комна

ты
	Ф.И.О. ответственного

квартиросъёмщика
	Общ.

площ.

кв.м.
	Сос-тав

семьи
	№ ком-наты по технич. паспор-ту БТИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1 этаж

	1
	1
	-
	Нежилое (соцстрах)
	13,1
	-
	11

	2
	2
	2
	Нежилое (сушилка 2-го эт.)
	16,2

	12

	3
	3
	3
	Мыколайчук Наталья Михайловна
	17.6
	2
	15

	4
	4
	4
	Нежилое (сушилка 1го эт.)
	16,1

	17

	5
	5
	5
	Нежилое
	9,2

	26

	6
	6
	6
	Зорихина Галина Степановна
	13,2
	2
	30

	7
	7
	7
	Ушакова Лариса Александровна
	9,1
	1
	31

	8
	8
	8
	Ушаков Юрий Юрьевич
	13,4
	2
	34

	9
	9
	9
	Нежилое (комната милиции)
	13,2

	35

	10
	10
	10,11.12
	Басова Галина Михайловна
	39,8
	7
	39,40,45

	11
	11
	13
	Медведева Елена Викторовна
	34,7
	2
	1,2,3,4,5,6

	12
	12
	14
	Тимофеева Анна Николаевна
	16,7
	1
	7,8

	13
	13
	15
	Нежилое (кабинет завед.)
	13,1

	9

	2 этаж

	14
	14
	16
	Распопова Тамара Ивановна
	17,7
	1
	19

	15
	15
	17
	Терентьева Валентина Фёдоровна
	17,4
	3
	22

	16
	16
	18
	Долгов Николай Дмитриевич
	17,2
	1
	25

	17
	17
	19
	Мартьянова Любовь Германовна
	9,1
	1
	34

	18
	18
	20
	Журавлёва Галина Яковлевна
	13,4
	1
	38

	19
	19
	21
	Городецкий Анатолий Николаевич
	9,2
	2
	39

	20
	20
	22
	Брилевич Зинаида Адамовна
	13,4
	1
	43

	21
	21
	23
	Вавишина Ольга Александровна
	13,4
	4
	44

	22
	22
	24
	Кокшарова Ольга Николаевна

	13,2
	2
	48

	23
	23
	25
	Ширеев, Руфулаев
	13,3
	2
	49

	24
	24
	26
	Важенина Екатерина Вениаминовна
	13,3
	1
	51

	25
	25
	27
	Ханова Любовь Алексеевна
	9,2
	1
	54

	26
	26
	28
	Тудвасова Любовь Петровна
	13,1
	1
	56

	27
	27
	29
	Кокшарова-Климова Анна Николаевна
	9,2
	1
	59

	28
	28
	30
	Волкова Людмила Анатольевна
	16,7
	1
	1,2,3

	29
	29
	31
	Левина Ольга Владимировна
	17,8
	3
	4

	30
	30
	-
	Кокшарова-Климова Анна Николаевна
	17,2
	2
	4

	31
	31
	32
	Одиноких Марина Михайловна
	17,0
	2
	5

	32
	32
	33
	Добротина Наталья Юрьевна
	17,3
	2
	9

	33
	33
	34
	Прохоренко Иван Александрович
	16,0
	1
	10

	34
	34
	35
	Махонина Юлия Викторовна
	17,5
	2
	13

	35
	35
	36
	Костина Татьяна Александровна
	17,2
	1
	16

	3 этаж

	36
	36
	37
	Медведева Екатерина Анатольевна
	17,6
	3
	21

	37
	37
	38
	Кияшко Евгений Михайлович
	17,2
	3
	25

	38
	38

	39
	Кондренко Ольга Александровна
	17,5
	4
	26

	39
	39
	40
	Уланов Геннадий Логинович
	9,0
	1
	35

	40
	40
	41
	Плотникова Наталья Петровна
	13.3
	2
	39

	41
	41
	42
	Соколов Александр Сергеевич
	9,1
	1
	40

	42
	42
	43
	Шумилова Елена Александровна
	12,9
	3
	44

	43
	43
	44
	Брюхов Николай Иванович
	13,1
	2
	45

	44
	44
	45
	Жукова Оксана Валерьевна
	13,2
	4
	50

	45
	45
	46
	Свинцова Мария Михайловна
	13,2
	1
	51

	46
	46
	47
	Малахов Сергей Эдуардович
	13,5
	1
	56

	47
	47
	48
	Старкова Зинаида Павловна
	9,2
	1
	57

	48
	48
	49
	Городецкая Полина Анатольевна
	13,1
	4
	61

	49
	49
	50
	Чернавин Дмитрий Сергеевич
	9,1
	1
	62

	50
	50
	51
	Нежилое (сушилка 3 эт)
	17,3

	1

	51
	51
	52,53
	Андреев Василий Николаевич
	33.9
	4
	4,7

	52
	52
	54
	Миронов Валерий Валерьевич
	16.9
	1
	8

	53
	53
	55
	Васильева Мария Малекеевна
	17.3
	2
	13

	54
	54
	56
	Даньшина Нина Александровна
	15,9
	2
	14

	55
	55
	57
	Тарасов Евгений Александрович
	17.6
	1
	15

	56
	56
	58
	Винокуров Владимир Павлович
	17.1
	1
	20

	4 этаж

	57
	57
	59
	Пистоков Василий Васильевич
	17,6
	3
	22

	58
	58
	60
	Крысин Андрей Викторович
	17.8
	3
	26

	59
	59
	61
	Якимов Валерий Иванович
	17,5
	4
	27

	60
	60
	62
	Добротин Александр Петрович
	9,0
	1
	36

	61
	61
	63
	Суханкин (в интернате для слепых)

Солянов Иван Валентинович
	12,8
	2
	40

	62
	62
	64
	Коркина Тамара Павловна
	9,1
	1
	41

	63
	63
	65
	Гафийчук Павел Дмитриевич
	13,3
	2
	45

	64
	64
	66
	Мухамедьянов Вячеслав Энессович
	13,1
	1
	46

	65
	65
	67
	Цыпляшов Николай Владимирович
	13,0
	1
	51

	66
	66
	68
	Цепова Юлия Владимировна
	13,1
	2
	52

	67
	67
	69
	Архипова Елена Николаевна
	13,1
	2
	56

	68
	68
	60
	Дементьев Дмитрий Иванович
	9,1
	1
	57

	69
	69
	71
	Мокеев Алексей Евгеньевич

Сизоненко Андрей Олександрович
	13,0
	2
	60

	70
	70
	72
	Чукасов Олег Викторович
	9,3
	1
	61

	71
	71
	73
	Тутеля Татьяна Владимировна
	16,9
	2
	1,2,3

	72
	72
	74
	Кузнецов Виктор Иванович
	17,1
	3
	4

	73
	73
	75
	Тутеля Дарина Леонидовна
	16,8
	2
	7

	74
	74
	76
	Татаринова Светлана Александровна

	17,2
	2
	8

	75
	75
	77
	Евсюкова Татьяна Павловна
	17,2
	1
	12

	76
	76
	78
	Медведева Наталья Юрьевна
	16,1
	2
	13

	77
	77
	79
	Нежилое (сушилка)
	17,0

	18

	78
	78
	80
	Куприянов Василий Владимирович
	17,1
	1
	19

	5 этаж

	79
	79
	81
	Кияшко Елена Николаевна
	17.6
	2
	19

	80
	80
	82
	Гвоздевы
	17.3

	23

	81
	81
	83
	Нежилое (сушилка)
	17,4

	24

	82
	82
	84
	Капустин Андрей Борисович
	9,2
	1
	33

	83
	83
	85
	Башун Владимир Павлович
	13,4
	1
	36

	84
	84
	86
	Минибаев Гайдар Салимьянович
	9,3
	1
	37

	85
	85
	87
	Углова Татьяна Николаевна
	13,1
	1
	41

	86
	86
	88
	Фарваева Кристина Валерьевна
	13,4
	2
	42

	87
	87
	89
	Пряничников Евгений Евгеньевич
	13,1
	1
	47

	88
	88
	90
	Эшбаев Джуманияз Ларментович
	13,5
	1
	48

	89
	89
	91
	Фарваев Ринат Нурлыгаянович
	13,5
	1
	53

	90
	90
	92
	Нани Христина Александровна
	9,2
	1
	54

	91
	91
	93
	Шелепец Денис Александрович

Шелепец Оксана Александровна
	13,3
	2
	58

	92
	92
	94
	Тушминская Евгения Александровна
	8,5
	2
	59

	93
	93
	95
	Артемьева Татьяна Васильевна
	17,5
	4
	1

	94
	94
	96
	Шабалина Наталья Владимировна
	17,6
	1
	4

	95
	95
	97
	Алсынбаев Линар Устинбаевич
	16,6
	2
	6

	96
	96
	98
	Волков Сергей Иванович
	17,4
	1
	7

	97
	97
	99
	Евдокимова Татьяна Викторовна
	17,2
	1
	11

	98
	98
	100
	Никонова Валентина Геннадьевна
	15.9
	2
	12

	99
	99
	101
	Егорова Екатерина Владимировна
	16,0
	2
	13

	100
	100
	102
	Кожин Алексей Алексеевич
	15,9
	1
	18

_35578896.unknown